
 
 

UCHWAŁA NR XLI/344/2023 
RADY GMINY WILKOŁAZ 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70) - Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) budynki lub ich części zajęte na prowadzenie działalności kulturalnej przez samorządowe instytucje 
kultury, z wyjątkiem wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej, 

2) budynki lub ich części oraz grunty zajęte wyłącznie na potrzeby ochotniczych straży pożarnych, 

3) budynki mieszkalne lub ich części, 

4) budynki gospodarcze lub ich części położone na użytkach rolnych nie stanowiących gospodarstw rolnych, 
z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej, 

5) linie przesyłowe i rozdzielcze rurociągów i przewodów sieci rozdzielczej wody, budowle służące do 
odprowadzania i oczyszczania ścieków oraz linie energetyczne stanowiące własność gminy Wilkołaz. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilkołaz. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XI/55/2015 Rady Gminy Wilkołaz z dnia 30 października 2015 roku w sprawie 
wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie gminy (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2015 r. 
poz. 3286). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, nie wcześniej jednak niż z dniem 
1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Lisiecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 6194


	UCHWAŁA NR XLI/344/2023 RADY GMINY WILKOŁAZ z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-11-03T13:17:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




